

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CUM Horsens Holding ApS

Bygaden 14A
8700 Horsens

CVR-nr. 28 98 22 59

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/05 2022

Claus Uhrskov Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CUM Horsens Holding ApS

Bygaden 14A

8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 22 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 25. august 2005

Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Fakkegrav Ejendomme ApS, Horsens Boligbyg ApS, Bygaden Horsens ApS og CM Horsens ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 11.926.652, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 53.035.904.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(11.075)	(11.425)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.949.516	12.827.452
Finansielle indtægter	1	42.000	67.045
Finansielle omkostninger	2	<u>(60.085)</u>	<u>(49.602)</u>
Resultat før skat		11.920.356	12.833.470
Skat af årets resultat	3	<u>6.296</u>	<u>(1.298)</u>
Årets resultat		<u>11.926.652</u>	<u>12.832.172</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.949.516	12.827.452
Overført resultat		<u>(22.864)</u>	<u>4.720</u>
		<u>11.926.652</u>	<u>12.832.172</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	53.560.943	41.611.427
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.560.943</u>	<u>41.611.427</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.560.943</u>	<u>41.611.427</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.341.711	2.754.502
Selskabsskat		0	25.322
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>865.084</u>	<u>611.380</u>
Tilgodehavender		<u>4.206.795</u>	<u>3.391.204</u>
Likvide beholdninger		<u>544</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.207.339</u>	<u>3.391.205</u>
Aktiver i alt		<u>57.768.282</u>	<u>45.002.632</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.462.276	39.512.760
Overført resultat		1.198.628	1.221.492
Egenkapital		<u>53.035.904</u>	<u>41.109.252</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.649.334	3.829.005
Selskabsskat		18.669	0
Anden gæld		64.375	64.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.732.378</u>	<u>3.893.380</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.732.378</u>	<u>3.893.380</u>
Passiver i alt		<u>57.768.282</u>	<u>45.002.632</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	375.000	39.512.760	1.221.492	41.109.252
Årets resultat	0	11.949.516	(22.864)	11.926.652
Egenkapital 31. december 2021	375.000	51.462.276	1.198.628	53.035.904

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.000	67.000
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>45</u>
	<u>42.000</u>	<u>67.045</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.000	49.600
Andre finansielle omkostninger	<u>85</u>	<u>2</u>
	<u>60.085</u>	<u>49.602</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.415)	1.298
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>119</u>	<u>0</u>
	<u>(6.296)</u>	<u>1.298</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.057.000	2.057.000
Kostpris 31. december 2021	2.057.000	2.057.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	39.554.427	26.726.975
Årets resultat	11.949.516	12.827.452
Værdireguleringer 31. december 2021	51.503.943	39.554.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>53.560.943</u>	<u>41.611.427</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Boligbyg ApS	Horsens	100 %	1.756.848	350.051
CM Horsens ApS	Horsens	100 %	41.389.037	8.580.208
Bygaden Horsens ApS	Horsens	100 %	10.415.058	3.019.257
			<u>53.560.943</u>	<u>11.949.516</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	41.667	41.667
Kostpris 31. december 2021	41.667	41.667
Værdireguleringer 1. januar 2021	(41.667)	(41.667)
Værdireguleringer 31. december 2021	(41.667)	(41.667)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fakkegrav Ejendomme ApS	Horsens	33 %	(278.189)	3.496.918

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.